~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 0 X1022

DE: 30 DE NOVEMBRO DE 2022

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA COSTA

O Vereador que subscreve, cor amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha a Senhora Andréia Cunha da Fonseca Secretária Municipal

de Obras e Inrfraestrutura-SEMOI, a seguinte indicação;

o Solicitação de limpeza e recuperação das Ruas localizadas no Bairro

Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação motiva-se rio fato de que as Ruas mencionadas acima, onde

encontram-se sujas e intransitáveis em que também precisam de recuperação, pelo o

fato de estar gerando enormes transtornos aos moradores desta localidade e aos

transeuntes que por ali trafegam razão pela qual. Solicito em caráter de urgência que

seja tomada providências para melhoria deste bairro. Diante das informações

supracitadas e a pedido da população, solicito que está solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

RE~ER,~ D

Lss.

Sala de Sessão, 30 de Novembro de 2022.

Rua Pedro Da :iel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000-- Rorainõpolis/RR
CNP,i. F n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

/cesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: canaraderorainopolÍS@gmajLcom